pervenerunt, eo magis contristati et perturbati sumus, quod homo, testium fide, ad sacerdotium erectus et inter sanctuarii ministros admissus majori etiam inhiat dignitati. En quoad hominem nostrum. Tu igitur illa nobis rescribes, quæ ante terribile Christi tribunal, quo denudati omnes adstantinus, responsurus sis coram angelorum ordinibus et hominum concursu. De cætero valeas et custodiat te Dominus ab omni malo visibili et invisibili exemptum.

ὅτε πάντες αὐτῷ γυμνοὶ παραστησόμεθα, μέλλεις ἀνθρωπίνης παροξιάσεως ἀποκρίνασθαι. Τὰ δ' ἄλλα ἐβρωμένον σε φυλάξοι ὁ Κύριος πάσης ἐπιπείρας ἀοράτου τε καὶ ὀρωμένης ἀνώτερον.

CXLI. *Solis aræ præposito.*

Etiamsi fama, chare filii, jamdiu de malitia mali adversus te dæmonis, per litteras divulgata, animam nostram haud leviter perculerit, attamen spe meliore inducti famam in regiones mendacii rejecimus et doloris solatium habuimus, de die in diem exspectantes, donec valetudo tua nobis confirmata sit. Quid autem in præsentibus? Litteræ dolorem augentes supervenerunt et luculenter ostendunt, nos ea sperasse ac cupisse quæ longe a vero distabant; quo animo litteras legerimus, quod visceribus mediis acceperimus vulnus verbis haud possumus exprimere. Qui autem corda creavit et novit, ille cordis nostri vulnus et dolorem inspicit, quibus malis aliud invenire nequimus solatium nisi ut mali dæmonis insidias tibi structas patienter feramus; sic enim pro laboribus præsentibus et cruciatibus magna nos in futuro manet tranquillitas. ὁμοῦ ἐπιβουλῆς τῆς ὑμῶν εὐχαριστίας τὸ συννευχθὲν φερούσης, πολλῆ ἀντὶ τῶν παρόντων πόνων καὶ τῆς ἐντεῦθεν ἀνίας ἢ ἐκεῖθεν ἀποκρίσεται

Malus dæmon ab initio novis semper insidiis prosequitur servos Dei: modo per cooperatores, malitiæ sæ consortes, suscitatur persecutiones et per malitiam infert pugnam contra Deum amantes quos a vita beata cæloque repellit; modo absque hominibus ad malum perpetrandum conspirantibus et proprio Marte nunc occulte nunc apertius bellum infert, quemadmodum in præsentiarum virtutem tuam aggressus est. Interea vulnus intulit, quod, volente Deo, sicut ad cicatricem aliquando abibit aut dehiscentis iudicis in commodum percussoris mutabitur usque dum, non multum post, corruptibile hoc corpus in resurrectione justorum induat divinam incorruptionem. Maleficus autem patientia tua qua omnes Deum glorificant, vulnerabitur in æternum, suos solus portabitur dolores, nec ullum dolorum solamen inveniet. Respice, mi filii, ad illos qui his in terris militant, quot et quantas ex hostibus plagas in membris recipiant; viri autem fortes animum ne dum abhærent quinimo extollunt et omnibus vulnera ex hostibus inflicta ostendunt. Tu in cœlestem militiam coopatus, si ab adversario percussus fueris, ex ærumnis aestimationem tibi comparabis. Ideo animo esto forti, neque ob vulnus